
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA 

 

C A L T A G I R O N E 

Partita IVA N.00516680873 

 
Determinazione  N. 08 dell’anno 2018 

 

OGGETTO: Liquidazione TIM - Telecom Italia - Vendita Prodotti fonia e dati. 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno Dieci del mese di Gennaio 

 

IL DIRETTORE DELL’ENTE 

 

 Giusta delibera commissariale n. 10/2016 del 04/11/2016 avente per oggetto "Incarico direzione 

dell’Ente – Determinazioni - affidamento"; 

 Visto il D.A. n. 84/GAB del 14/12/2016 con cui l'Assessore Regionale del Dipartimento Agricoltura, 

Antonino Cracolici, nomina il Dott. Venora Gianfranco Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di 

Granicoltura;  

 Vista la determinazione n. 127 del 09/10/2017 avente per oggetto: "Impegno di spesa per la TIM 

Impresa semplice “Tutto Fibra 2 Canali” con cui il Direttore dell'Ente, Dott. Venora Gianfranco, impegna al 

al cap. 26/C/U del bilancio di previsione 2017 - Triennio 2017/2019 Missione 01 - Programma 11 - Titolo 1 - 

Macroaggregato 103 -  la somma di euro 829,60 iva compresa (CIG Z4C20354E8), in favore della Telecom 

impresa semplice, per il contratto di attivazione connessione internet “Tutto Fibra 2 canali” così suddiviso: 

contributo totale € 200,00  più canone annuo totale € 420,00 più iva, per un totale di euro 829,60 iva 

compresa;  

 Vista la fattura n. 68201712136001350 del 21/12/2017, ns. prot. n. 04/18 del 02/01/2018, emessa 

dalla TIM - Telecom Italia dell'importo di € 240,00 + I.V.A. di € 52,80 per vendita prodotti fonia e dati; 

 Vista la nota n. 15/18 del 04/01/18 con cui il Direttore dell'Ente, Dott. Venora Gianfranco, chiede 

all'Amministrazione vigilante l'autorizzazione alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2018, per 

il mese di Dicembre; 

 Vista la nota n. 860 del 09/01/2018 dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello sviluppo rurale 

e della pesca mediterranea – Dipartimento Regionale dell’Agricoltura – Servizio 2 Interventi relativi alle 

produzioni agricole e zootecniche - U.OS2.03 - Interventi per la OCM Unica Settore Vegetale - assunta al 

protocollo dell'Ente con il n. 28/18 del 09/01/2018, che autorizza l'Ente alla gestione provvisoria 

dell’esercizio finanziario per il mese di Gennaio 2018; 

 Visto il buono d'impegno n. 188/2017.1 (giusta determinazione n. 127 del 09/10/2017; 

  In conformità alle premesse: 

 

D E T E R M I N A 

 

Art. 1) Di liquidare e pagare alla TIM - Telecom Italia, per il contratto di attivazione connessione 

internet “Tutto Fibra 2 canali” la somma al netto di I.V.A. di € 240,00 (duecentoquaranta/00). 



 Art. 2) Di versare, con successiva determinazione ed entro i termini di legge, l'I.V.A  pari a € 52,80 

(cinquantadue/80 euro) computata sull'imponibile della fattura n. 68201712136001350 del 21/12/2017.  

 Art. 3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14 

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente. 

 

 

                                                                                                                           IL DIRETTORE 

(Dr. Gianfranco Venora) 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 
 


	Determinazione  N. 08 dell’anno 2018
	OGGETTO: Liquidazione TIM - Telecom Italia - Vendita Prodotti fonia e dati.

